- 1 -

常州市金坛第一人民医院全自动染色封片一体机销售合同

甲方：（买方）常州市金坛第一人民医院

乙方：（卖方）常州市鑫聚医疗器械有限公司

签订时间：2023年 3月 18日

签订地点：常州市金坛第一人民医院

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》以及全自动染色封片一

体机《谈判文件》、乙方《响应文件》，遵循平等、自愿、公平和诚实信用等原则，甲乙双方

同意按下述条款和条件签订本合同，并共同遵守。

一、标的

序

号
产品名称 品牌 规格/型号

单

位

数

量

单价

（元）

合计

（元）

1

全自动染色

封片一体机

（详细配置

见附件一）

徕卡

染色封片 HistoCore

SPECTRA ST
1 套 280000

580000 封片主机 HistoCore

SPECTRA CV
1 套 280000

染色封片连接站 1 套 20000

含税合计（元）：580000 元

二、合同金额

1、合同价金额为（大写）：人民币伍拾捌万元整

2、合同价格形式：全费用固定综合单价

合同价应该包含但不限于所列的货物，人工、设备、材料、包装、运输、保险、现场装卸、

安装、调试、验收、年度性能检测、备品备件、专用工具、二次运输、技术服务、增值税、风

险、税金、承诺质保期内的免费质量包修和售后服务等一切费用。

三、技术资料

1、乙方应向甲方提供使用产品的有关技术资料，主要包括：技术说明书、使用说明书、

安装维修手册、操作手册、常用易消耗品清单等。

2、没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文提供给与

履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行

合同的必需范围。

四、知识产权

1、乙方应保证甲方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时不受第三方提出侵

犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权，由乙方负全部责

 - 2 -

任。

五、产权担保

1、乙方保证对其出售的货物享有合法的权利

2、乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

3、乙方提供的设备所采集到的信息，涉及到个人隐私和涉密内容，甲方及最终

使用方负有相关保密责任和义务。

六、项目实施

1、交货期：合同签订后 30 日内，完成合同范围内设备的供货、安装调试，并通过甲方

验收合格，并应附产品合格证书、产品质量保修书。

2、交货地点：甲方指定地点：常州市金坛第一人民医院（金坛大道 500号）。

七、包装、运输、交货

1、除合同另有规定外，乙方提供的全部货物均按标准保护措施进行包装。该包装应适应

于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸，以确保货物安全无损运抵制定现场。由于包

装不善所引起的货物锈蚀、损坏和损失均由乙方承担。

2、每件包装箱内应附一份详细装箱单和质量合格标识。

3、乙方负责安排运输，并承担相关费用。

4、设备在项目安装调试验收合格并移交给甲方之前的保管由乙方负责。

八、履约保证金

免收履约保证金。

九、产地、质保期

1、产地：进口

2、免费质保期限：伍年（自验收合格后）

3、在设备保修期内，如出现设备损坏产生的一切维修，费用由乙方承担。

十、货款支付

①合同签订生效后，供应商将货物送到指定地点，经设备安装、调试、验收合格，供

应商向采购人提供等额的增值税发票、产品合格证书，产品质量保修书，采购人按医院签票

流程支付至合同价的 90%货款；

②验收合格质保期满后付清 10%余款。

十一、安装及调试

设备到货后，乙方应派有经验和能力、具有相应资质的技术人员，负责设备安装、调试至

合格。

十二、验收

1、设备投入运行前，乙方需向甲方书面提交验收申请，由甲方组织对设备进行初步验收，

 - 3 -

验收标准：对照谈判文件、响应文件、合同及合同附件，使用部门负责人签字确认合格后，通

过初验后进行试运行。并在规定时间内完成所有设备安装，调试。

2、设备投入试运行正常 5个工作日后（时间由甲、乙双方商定），甲、乙方双方共同进

行最终验收。

3、最终验收合格后，甲乙双方共同签署验收报告，一式二份，一份交甲方留存，一份由

乙方用作结算凭证。

4、在验收过程中，如果发现与合同中要求不符或有质量、技术等问题，乙方应负责按照

最终使用方的要求采取补足、更换或退货等处理措施，并承担由此发生的一切费用和损失。

5、甲方有权委托中国有资格单位或机构对设备性能、精度进行校核。

6、验收时必须提供完整的验收资料。

7、配置清单:（见附件一）

十三、质量保证及售后服务

1、乙方应按谈判文件规定的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新

产品。在服务和技术支持方面，实行每周“7日×24 小时”工作制。

2、售后服务要求详见采购文件中采购需求。乙方应免费对使用单位的有关人员进行必要

的培训，确保操作人员能正确使用设备。

 3、在质保期内，乙方应每年免费对设备性能、精度进行校核，并提供检测合格报告。

4、一切安全责任由乙方负责。严禁伪劣产品，不合格产品。一经发现，金坛区卫生健康

服务保障中心将依据相关法律法规将该成交供应商列入不良供应商名单，并在中国金坛网上予

以公布，一年内不得参加金坛区卫生健康服务保障中心组织的招投标活动。

十四、违约责任

1、甲方不得以无正当理由拒收货物，否则由此所造成的损失须由甲方承担赔偿责任。

2、乙方逾期交付货物的，乙方按照每日合同金额千分之一向甲方支付违约金。

3、乙方所交的货物品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及谈判文件规定

标准的，甲方有权拒收该货物，乙方愿意更换货物但逾期交货的，按乙方逾期交货处理。乙方

拒绝更换货物的，甲方可单方面解除合同。

十五、诉讼

双方在执行合同中所发生的一切争议，应通过协商解决。如协商不成，可向常州市金坛区

人民法院起诉。

十六、合同生效及其它

1、本合同由甲乙双方在 甲方所在地 签订。合同经双方法定代表人或授权委托人签字盖

章并经采购代理机构鉴证后生效。

2、招标、响应文件是本合同不可或缺的部分，与合同具有同等效力。本合同未尽事宜，

 - 4 -

遵照《民法典》有关条文执行。

3、本合同正本一式陆份，具有同等法律效力，甲方执叁份，乙方执贰份，见证方执壹份。

甲方（盖章）： 乙方（盖章）：

地址：   地址：

法定代表人或授权委托人（签字）：

林之枫

法定代表人或授权委托人（签字）：

纳税人识别号：  纳税人识别号：

开户行： 开户行：中国工商银行股份有限公司常州

广化支行

账号： 账号：1105020909001631853

联系电话： 联系电话：13813665341

签订日期：2023年 3月 18日

鉴证方（盖章）：江苏骏通建设项目管理咨询有限公司

 - 5 -

附件一

配置清单

货号 名称 数量

14 0512 54354 HistoCore SPECTRA ST 主机，包括以下： 1

14 0512 47507
试剂容器套件,包括 46 个带盖试剂容器、6 个蓝

色冲洗水缸、6 个密封圈 (7x2)
1

14 0512 55161 加载抽屉和卸载抽屉的标贴套装，包括： 1

14 0512 53772 活性炭过滤器套件 (2 支装) 1

14 0512 55279 出口软管，2 m 1

14 0422 31972 管带夹，30 45/12 DIN 3017 RF 1

14 0512 49324 供水套件，包括： 1

 进水软管，10 mm，2.5 m 1

 延长管，1.5 m 1

 三通管 G3/4 1

 G3/4 - G3/8 双接短管头 1

 过滤器外壳 1

 过滤器滤筒 1

 套管 G3/4 1

 盲帽 G3/4 1

 垫圈 1

 单头扳手 SW30 DIN894 1

14 0512 54365 排气软管，2 m 1

14 0422 31972 管带夹，30 45/12 DIN 3017 RF 2

14 0170 10702 5.5 x 150 螺丝刀 1

14 6000 04696 T16 A 保险丝 2

14 0336 35460 Molykote 111 润滑脂，100 g 1

14 0512 52473 30 张载玻片玻片架；每包 3 件 3

14 0512 52476 30 张载玻片玻片架手柄；黄色，每包 3件 1

14 0512 52478 30 张载玻片玻片架手柄；深蓝色，每包 3 件 1

14 0512 52480 30 张载玻片玻片架手柄；红色，每包 3 件 1

14 0512 52484 30 张载玻片玻片架手柄；白色，每包 3 件 1

14 0512 89102 使用说明书，纸质版 (中文） 1

14 0514 54200 HistoCore SPECTRA CV 主机，包括以下： 1

14 0512 52473 (30 张载玻片) 玻片架* (每包 3 件) 4

14 0512 52476 (30 张载玻片) 玻片架手柄* (黄色，每包 3 件) 1

14 0512 52477
(30 张载玻片) 玻片架手柄* (浅蓝色，每包 3

件)
1

14 0512 52480 (30 张载玻片) 玻片架手柄* (红色，每包 3 件) 1

14 0512 52484 (30 张载玻片) 玻片架手柄* (白色，每包 3 件) 1

14 0512 53748 S 标贴盖 2

14 0512 47323 空白标贴盖 2

14 0512 47086 试剂缸组件 2

14 0514 53931 灌注瓶，组件 1

 - 6 -

14 0514 57248 清洁瓶 1

14 0514 54195 针清洁容器套件 (每套 2 件，作为备用) 2

14 0514 55967 卸载抽屉的玻片架收纳轨 3

14 0514 54815 排气软管组 1

14 0340 29011 防割手套一副 1

14 0514 54189 HistoCore SPECTRA CV 工具套件 1

14 0512 53772 活性炭过滤器组，包括 2个活性炭过滤器 1

14 3000 00403 吸盘 (作为备用) 4

14 0514 49461 废物槽 2

14 0514 89102 使用说明书，纸质版 (中文） 1

14041149617 国标电源线 2

14051254355 SPECTRA 染色封片连接站 1

注：所有配件与主机享有同等质保。